
č. j. 13 Cm 380/2019-84 

Shodu s prvopisem potvrzuje Iva Plachá.   

USNESENÍ 

Krajský soud v Českých Budějovicích činný ve věcech obchodních rozhodl samosoudcem 
JUDr. Jiřím Neradem ve věci 

žalobce: ████████████████, narozený dne ███████████,  
 bytem ███████████████████████████████████████ 
 zastoupený advokátem Mgr. Ing. Antonínem Továrkem 
 sídlem tř. Kpt. Jaroše 1844/28, 602 00 Brno 

proti  

žalovanému: AGPI a.s.,  IČ 00112836,  
 sídlem Vrcovice 64, 397 01 Vrcovice 
 zastoupený advokátem JUDr. Janem Lasákem Ph. D., LL. M. 
 sídlem Jungmannova 745/24, 110 00 Praha 1 

žaloba na poskytnutí vysvětlení dle § 360 

 
takto: 

I. Řízení se zastavuje. 

II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. 

III. Po právní moci tohoto usnesení bude žalobci vrácená část uhrazeného soudního 
 poplatku z návrhu ve výši 1 000 Kč. 
 

Odůvodnění: 

Žalobce vzal žalobu zcela zpět dříve, než začalo jednání. Proto podepsaný soud řízení podle 
§ 96 odst. 1 a odst. 2 o. s. ř. zastavil. 

Druhým výrokem soud rozhodl, že žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení podle 
§ 146 odst. 2 o.s.ř., neboť obě strany se práva na náhradu nákladů výslovně vzdaly. 

Třetím výrokem podle § 10 odst. 3 zák. č. 549/1991 Sb., o soudních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, vrací žalobci část jím zaplaceného soudního poplatku, neboť řízení bylo zastaveno před 
prvním jednáním. 

V důsledku zastavení řízení se jednání nařízené na 29. dubna 2020 v 13:30 hod. již nebude 
konat. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení Vrchnímu soudu ČR 
v Praze prostřednictvím Krajského v Českých Budějovicích. 

České Budějovice 12. března 2020 

 
JUDr. Jiří Nerad v. r. 
samosoudce 


